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Glamorøst og fargerikt
Høstens nyheter på tekstilfronten både varmer, glitrer og gleder. Nå kommer flere
nye tapetbøker samt nye design i eksisterende kolleksjoner ut i butikkene.

Høstens tapet- og tekstilnyheter er her. En av leverandørene som har hatt en travel høst med lansering
av nye produkter er INTAG – Interiøragenturer J. Sveen AS. De fører blant annet et bredt utvalg i
interiørtekstiler og tapeter.

En av nyhetene kommer fra Thibaut, som feirer fargene med boken "Resort". En bok fylt med nydelige
tapeter i glade farger.

Med navn som "Bungalow", "Sun Garden" og "Tanzania" er høsten duket for en munter lek med farger.
"South Sea" finnes for eksempel i alt fra turkis og rosa til grønt, blått, grått eller gult i matchende tekstiler.

Broderi og glitter
Både Thibaut og Sanderson har tekstiler som matcher. Sanderson lanserer kolleksjonen "Aegean", en
kolleksjon inspirert av naturlige elementer med sine trykte, vevede og broderte tekstiler i tillegg til flotte
vinyltapeter.

Fra Rubelli kom nylig deres tapetbok "The Walls of Venice".

– Her har de videreført noen av sine vakre design fra tekstiler over til tapetet, og resultatet er veldig
spennende! sier Camilla Jacobsen i INTAG.
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Kolleksjonen er inspirert av alt fra gamle broderier til damask og venetianske blonder.

Omexco, på sin side, glimrer til med to glitrende tapetbøker fra henholdsvis "Minerals" og "Brocades".

De gir moteriktige metalliske effekter.

Vakre tekstiler
Creation Baumann har kommet med høstkolleksjon for 2013.

– Den har vakre tekstiler og puter, sier Jacobsen.

Creation Baumannn lanserer i høst en ny kolleksjon hvor vi finner mange elementer fra naturen i skjønn
forening med passende farger.

De florlette tekstilene gir nærmest en tredimensjonal effekt med sine vakre detaljer. Designet kommer
også på trykket bomullsateng. Kolleksjonen består dessuten av mange andre spennende design.

SAHCO sørger for en høst med fokus på puter og hvordan de kan gi et løft til interiøret.

– De kommer med en accessoire-kolleksjon med lekre puter og pledd i kashmir og merinoull,
kommenterer Jacobsen.
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Hårete saker
"Winter Home Collection 2013" presenterer flotte puter, puffer, pledd og annet tilbehør til mørke og kalde
høst og vinterdager.

Dette er eksklusive produkter av høy kvalitet laget av pelsimitasjoner i materialer som nesten kan
oppleves som ekte.

Lengden er på 1,40 meter x 2 meter, det gjør pleddet akkurat langt nok til å dekke godt både rundt bena
og hals, og er flotte som sengetepper. Pleddene kommer i egen gaveforpakning, eller som metervare.

For mer informasjon:
INTAG


